
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERĖMIMO IR JO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI 

PANAUDOS TEISE PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINEI TARNYBAI“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-12-11 Nr. (15.1)-R3-365 

 

 

Kauno apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba 2017-09-14 raštu pasiūlė Prienų 

rajono savivaldybei perimti gaisrinį automobilį ir tvirtinimo įrangą. Rašte nebuvo tiksliai nurodyta, 

kokia valdymo teise siūlo perduoti turtą. Prienų rajono savivaldybės administracijos Buhalterijos ir 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus darbuotojai kartu su Prienų rajono savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos viršininku aptarę pateiktą pasiūlymą bei įvertinę valstybės turto nurašymo 

procedūras (turtas senas) nusprendė perduodamą turtą perimti Prienų rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir perduoti jį valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų rajono 

savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. Toks sprendimo projektas buvo pateiktas Prienų rajono 

savivaldybės tarybai 2017 m. rugsėjo 28 d. tarybos posėdžio metu. Prienų rajono savivaldybės 

tarybai 2017 m. rugsėjo 28 d. priėmus sprendimą Nr. T3-245 ,,Dėl turto perėmimo ir jo perdavimo  

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų rajono savivaldybės priešgaisrinei 

tarnybai“, sprendimas pateiktas Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus 

reikalų ministerijos. Kauno apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba 2017 m. lapkričio mėnesį 

gavo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos raštą, 

kuriame informuojama, kad Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas neprieštarauja, kad 

turtas būtų perduotas Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn, tačiau prašo nurodyti, kokiai 

konkrečiai savivaldybės savarankiškajai funkcijai vykdyti jis bus naudojamas. Įvertinus tai, kad 

priešgaisrinė sauga nėra savarankiškoji savivaldybės funkcija, Prienų rajono savivaldybės tarybai 

teikiamas naujas sprendimo projektas ,,Dėl turto perėmimo ir jo perdavimo valdyti ir naudoti 

panaudos teise Prienų rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai“. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

